
Zarządzenie Nr 53/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 21 listopada 2017 r. 
 

w sprawie ustalenia zasad wypłaty kosztów pośrednich w projektach współfinansowanych z  

Europejskiego Funduszu Społecznego, wdrażanych i/lub realizowanych przez publiczne szkoły 

wyższe, w okresie programowania 2014-2020.  

 

Na podstawie art. 66 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  (tj. Dz.U. z 2016 

r. poz.1842 z późn. zm.), Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 

Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020 (z 19 lipca 2017 r.), Regulaminu zatrudniania i 

wynagradzania pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, wykonujących 

prace przy realizacji projektów, zadań i przedsięwzięć finansowanych z innych źródeł niż określone w 

art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie zarządzam co następuje: 

 

§1 

Podstawą obliczenia wysokości kwalifikowalnych kosztów pośrednich w danym okresie 

rozliczeniowym jest wysokość poniesionych kosztów bezpośrednich oraz zapis w umowie 

o finansowanie/współfinansowanie, wskazujący wysokość procentową kwalifikowalnych kosztów 

pośrednich (dotyczy kosztów pośrednich mających charakter stawek ryczałtowych).  

 

§2 

Katalog kosztów pośrednich  obejmuje zapisy zawarte w Wytycznych w zakresie kwalifikowalności 

wydatków (z ewentualnymi uszczegółowieniami dotyczącymi konkretnych programów operacyjnych 

lub/i wytycznych konkursowych) oraz wszystkie koszty, których poniesienie jest niezbędne do 

właściwej realizacji projektu, a nie zostały ujęte w ramach kosztów bezpośrednich. 

 

§3 

Kierownik (Koordynator) projektu przedkłada każdorazowo do akceptacji Rektorowi propozycję 

podziału kosztów pośrednich.  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 


